

PROTOKÓŁ

z narady Komisji Konkursowej Powiatowego Konkursu Plastycznego pn.: „Niepełnosprawni są wśród nas”

(tytuł/hasło konkursu)

1. Skład Komisji Konkursowej:

<i>Lp.</i>	<i>Imię i nazwisko, stanowisko służbowe</i>	<i>Instytucja</i>	<i>Funkcja w komisji</i>
1.	Barbara Miszkiel	Regionalne Stowarzyszenie na Rzecz Osób Niepełnosprawnych w Sejnach	Przewodnicząca
2.	Aneta Palewicz	Warsztat Terapii Zajęciowej w Sejnach	Członek
3.	Wioletta Rapczyńska	Powiatowa Stacja Sanitarno Epidemiologiczna w Sejnach	Członek
4.	Krzysztof Dziemian	Ośrodek Kultury w Sejnach	Członek

2. Ustalenia Komisji Konkursowej:

Na konkurs wpłynęło **87** prac dzieci.

Biorąc pod uwagę estetykę pracy, pomysł, wykonanie i zgodność pracy z tematyką konkursu jury wyłoniło laureatów oraz osoby wyróżnione w 4 kategoriach:

Klasy I - III- spośród 31 prac nadesłanych prac z 5 szkół podstawowych nagrodzeni zostali:

I miejsce –Edgar Bagiński, kl. IB Szkoła Podstawowa im. mjr Henryka Dobrzańskiego HUBALA w Sejnach

II miejsce - Paweł Gniazdowski Kl. IIIB, Szkoła Podstawowa im. mjr Henryka Dobrzańskiego HUBALA w Sejnach

III miejsce – Nicola Wołyniec kl.I Zespół Szkół z Litewskim Językiem Nauczania Ziburys w Sejnach

Wyróżnienie: Weronika Bednarko kl.I Szkoła Podstawowa w Widugierach

Kacper Krakowski Kl.III D, Szkoła Podstawowa im. mjr Henryka Dobrzańskiego HUBALA w Sejnach

Milena Pachutko kl.I Szkoła Podstawowa w Poćkunach

Oliwia Cimochovska kl.II Szkoła Podstawowa im. Jana Pawła II w Krasnopolu.

Kategoria- klasa IV-VI – spośród 37 prac nadesłanych prac z 5 szkół podstawowych nagrodzeni zostali:

I miejsce – Indra Wołyniec kl. VIa Szkoła Podstawowa z Polskim i Litewskim Językiem Nauczania im. Dariusza i Girensa w Puńsku

II miejsce – Monika Moraczewska kl.VI Szkoła Podstawowa w Karolinie

III miejsce – Anna Chmielewska kl. IV Szkoła Podstawowa im. Adama Mickiewicza w Krasnowie

Wyróżnienie: Patrycja Jungiewicz Kl.VI c Szkoła Podstawowa im.mjr Henryka Dobrzańskiego HUBALA w Sejnach

Monika Pawłowska kl. VI Szkoła Podstawowa w Gibach

Kategoria - szkoły gimnazjalne, spośród 14 prac nadesłanych prac z 3 szkół nagrodzeni zostali:

I miejsce – Daiva Januszka kl.IIB Szkoła Podstawowa z Polskim i Litewskim Językiem Nauczania im. Dariusza i Girensa w Puńsku

II miejsce – Greta Bobin Kl. II A Gimnazjum Szkoła Podstawowa z Polskim i Litewskim Językiem Nauczania im. Dariusza i Girensa w Puńsku oraz Olga Linka Kl. II c Gimnazjum Szkoła Podstawowa z Polskim i Litewskim Językiem Nauczania im. Dariusza i Girensa w Puńsku

III miejsce - Grażyna Linka Kl. IIc Gimnazjum Szkoła Podstawowa z Polskim i Litewskim Językiem Nauczania im. Dariusza i Girensa w Puńsku

Wyróżnienie Justyna Leonezyk kl.VII Szkoła Podstawowa im. Adama Mickiewicza w Krasnowie Daniel Milewski Szkoła podstawowa Krasnopol

Kategoria -Szkoly ponadgimnazjalne , spośród nadesłanych 5 prac z1 szkół nagrodzeni zostali:

Wyróżnienie: Justyna Ciesielska Kl. Zespół Szkół Centrum Kształcenia Rolniczego im. Stanisława Staszica w Sejnach

Nagrody zostały ufundowane przez Starostwo Powiatowe w Sejnach, Regionalne Stowarzyszenie na Rzecz Osób Niepełnosprawnych w Sejnach oraz PSSE Sejny.

Zwycięzcom gratulujemy!!

Podpisy jury:

B. Misakiewicz
A. Paleńczak
H. Ropczyńska
K. Dziemińska